Proc. Leg. nº 4920/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2516/2022

Página 1 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

“Realizar estudos para a extração ou poda da
árvore localizada na Rua Gabriel Giardelli,
defronte ao número 74, bairro Jardim Novo
Mundo I, neste município”.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores,

                                      O Vereador Alexandre – Japa, que a esta subscreve, indica

a Excelentíssima Senhora Prefeita – Capitã Lucimara, que determine, nos termos

regimentais, a Secretaria competente para que realizar estudos para a extração
ou poda da árvore localizada na Rua Gabriel Giardelli, defronte ao número 74,
bairro Jardim Novo Mundo I, neste município.

 Assim, após aprovação em Plenário, solicitamos seja o

presente, encaminhada ao Poder Executivo Municipal, para as devidas providências.

                                         JUSTIFICATIVA:

Munícipes da região procuraram este vereador solicitando

as devidas providências para realização da extração ou poda da árvore, uma vez

que a mesma está atingindo a rede elétrica e corre o risco de queda.

Agradeço antecipadamente a atenção dos Nobres

Vereadores e da Exma. Sra. Prefeita, reafirmando meus protestos de elevada

estimada e consideração.

Fotos em anexo:

Proc. Leg. nº 4920/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4920/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4920/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 03 de Outubro de 2022.

AUTORIA: VEREADOR ALEXANDRE - JAPA – PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7W8JD8WYBKBW38FP
		2022-10-03T12:48:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-03T12:48:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-03T12:48:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-03T12:48:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura